
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 с. Сержень-Юрт» 

 
 

 

П Р И К А З 

 

04.02.2025 г.          Сержень-                                                 №  12 

 

О проведении школьного этапа соревнований                                                                         

по баскетболу «Школьная спортивная лига» 

В соответствии с календарным планом физкультурных и спортивно-

массовых мероприятий среди обучающихся и учителей физической культуры 

общеобразовательных организаций, организаций дополнительного 

образования Чеченской Республики на 2024-2025 учебный год, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 11.09.2024 г. № 869-п, приказом ГБУДО «Республиканский 
детско-юношеский центр физического воспитания, спорта и туризма» от 

13.01.2025 года № 6 «О проведении республиканских мероприятий по 

баскетболу «Школьная спортивная лига» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести 7 февраля 2025 года в МБОУ «СОШ №2 с.Сержень-Юрт» 

школьный этап соревнований по баскетболу «Школьная спортивная лига» 

среди команд обучающихся 9-11 классов.  

2. Утвердить прилагаемое положение о проведении Соревнований. 

3. Ответственным за организацию и проведение соревнований назначить 

Шахгириева Ш.И., учителя физической культуры.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                   Директор                         Таусова М.И. 

С приказом ознакомлен: _________________ Шахгириев М.И.  


		2025-04-07T08:18:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.СЕРЖЕНЬ-ЮРТ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"




